товару у 2021 році на 67,64 грн;
2) сума Договору в частині закупівлі товару у
2021 році складає 58 557,36 грн (п’ятдесят вісім
тисяч п'ятсот п’ядесят сім гривень 36 коп.) без
ПДВ;
3) загальна сума за Договором (з урахуванням
закупівлі у 2020 та 2021 роках) складає 356
944,31 (триста п'ятдесят шість тисяч дев'ятсот
сорок чотири гривні 31 коп.) без ПДВ

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №7